CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

laj

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO N:' 04/86

DATA - 	9 de junho de 1986.

SÚMULA - Designa Comissão Especial para

averiguar situação de pedreira

municipal.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, para compor a Comissão Especial encarregada de ave-

riguar "in loco" a situação da pedreira municipal localizada no

Rio Marreco, tendo em vista seu funcionamento gerar problemas aos

moradores lindelros 'a área, segundo verses da imprensa local, nos

termos do Requerimento ng 125/86, de autoria do Vereador que este

subscreve, os seguintes Vereadores:

Ornar Priesnitz (PMDB)

José Alceu Lahm (PFL)

Dario.Genari (PDS)

Luiz Carlos Schroeder (PCB)

Wilmo Barcellos Marcondes (PDT).

Gabinete da Presidencia, em 9 de junho de 1986

Tarcisio Ja y H 	ert
PRESIDENTE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 593C468D41DB62797CE4695F3CECF036 CODIGO DO DOCUMENTO: 059099
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 004/1986
AUTORIA: Poder Legislativo